



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Ekzon ApS**

**CVR-nr. 25 60 30 01**

## **Årsrapport**

**2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2014.

  
Jesper Natorp  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ekzon ApS Ellegårdvej 18 6400 Sønderborg
	Telefon: 74424787 Telefax: 74424786
	CVR-nr.: 25 60 30 01 Stiftet: 1. september 2000 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Natorp
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Jyllandsgade 28, 6400 Sønderborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Sønderborg Advokaterne
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. marts 2014, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af indkøb og salg af tekniske industriartikler samt duftstoffer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2012/13 er afsluttet med et underskud på kr. 498.570 mod et underskud i 2011/12 på t.kr. 16. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2013 kr. -326.128.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i §119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reableres gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.107.263</b>	<b>1.578</b>
2 Personaleomkostninger	-1.364.599	-1.384
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.043	-67
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-325.379</b>	<b>127</b>
Andre finansielle indtægter	6.980	5
Andre finansielle omkostninger	-180.171	-148
<b>Resultat før skat</b>	<b>-498.570</b>	<b>-16</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-498.570</b>	<b>-16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-498.570	-16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-498.570</b>	<b>-16</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.747	204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.747</u>	<u>204</u>
Andre tilgodehavender	20.500	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.500</u>	<u>21</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>156.247</u></b>	<b><u>225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	907.599	1.028
Forudbetalinger for varer	93.749	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.001.348</u>	<u>1.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.663	671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.475	4
Udskudte skatteaktiver	21.635	22
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	83.894	77
Periodeafgrænsningsposter	15.952	29
Tilgodehavender i alt	<u>537.619</u>	<u>803</u>
Likvide beholdninger	21.020	35
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.559.987</u></b>	<b><u>1.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.716.234</u></b>	<b><u>2.091</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	225.000	225
5	Overført resultat	-551.128	-53
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-326.128</b>	<b>172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	59.852	111
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.852	111
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	48
	Gæld til pengeinstitutter	804.784	936
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.539	391
	Anden gæld	576.187	433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.982.510	1.808
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.042.362</b>	<b>1.919</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.716.234</b>	<b>2.091</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i §119 vedrørende kapitaltab.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen forbedres i de kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at forudsætningerne for en forbedring af indtjeningen er til stede og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.246.814	1.277
Pensioner	56.100	56
Andre omkostninger til social sikring	21.215	22
Personaleomkostninger i øvrigt	40.470	29
	<u>1.364.599</u>	<u>1.384</u>

**3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. september 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2013 kr.
Direktion	9%	335	83.894

Tilgodehavendet er indbetalt efter statusdagen.

	30/9 2013 kr.	30/9 2012 t.kr.
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	225.000	225
	<u>225.000</u>	<u>225</u>

**Noter**

	30/9 2013 kr.	30/9 2012 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-52.558	-37
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-498.570</u>	<u>-16</u>
	<u><b>-551.128</b></u>	<u><b>-53</b></u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Danske Bank, konto nr. 3227 3155646330	<u>112.852</u>	<u>159</u>
	112.852	159
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.000</u>	<u>-48</u>
	<u><b>59.852</b></u>	<u><b>111</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i bilbogsantebrev på 300 t.kr. Bilbogsantebrevet omfatter 2 biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 127 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.001 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	406 t.kr.
Driftsmateriel	136 t.kr.

Herudover er der stillet sikkerhed af tredjemand.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeoplygtelse i opsigelsesperioden på 31 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået leasingkontrakter med årlige leasingydelse på i alt 68 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har restløbetider på mellem 5 og 15 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Natco Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.